Importante ressaltar que mesmo considerando o acréscimo sobre a serie histórica de consumo do período de
01/06/2024 a 31/05/2025, as quantidades propostas seguem 10,7 % menores que as quantidades previstas no ultimo
contrato nº 068/2024 firmado com a empresa Neo Consultoria, que somam um total de 6.430.000,00 (seis milhões,
quatrocentos e trinta mil) litros, ante 5.745.000,00 (cinco milhões, setecentos e quarenta e cinco mil) litros propostos
para a presente licitação.

5. Levantamento de mercado (Art. 18, § 1º, inciso V)

Neste tópico, urge apresentar as soluções capazes de atender sa9sfatoriamente a Administração Pública.
Neste ínterim, analisamos 4 (quatro) possibilidades: